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Rize’de Emniyet Müdürü Altuğ Verdi’nin makamında trafik polisi İsmail Hakkı Sarıcaoğlu
tarafından şehit edildiği silahlı saldırının ayrıntıları ortaya çıkmaya başladı.
Derepazarı ilçesinde trafik polisi olarak görev yapan İsmail Hakkı Sarıcaoğlu, görev yaptığı ilçeden 10
kilometre uzaklıktaki kent merkezinde olan İl Emniyet Müdürlüğü'ne gelerek tayin istemini iletmek
üzere İl Emniyet Müdürü Altuğ Verdi ile görüşmek istedi. Personel görüş günü olması nedeniyle
görüşme programına alınan İsmail Hakkı Sarıcaoğlu, özel kalemin odasına çağrıldı. Burada tedbir
amaçlı özel kalem görevlilerince tabancası ve cep telefonu alınan Sarıcaoğlu, ardından görüşme için
Müdür Altuğ Verdi'nin makam odasına girdi

KOŞARAK ODAYA GİRDİ VE...

Görüşmede Emniyet Müdürü Altuğ Verdi, tayin isteyen polis
memuru İsmail Hakkı Sarıcaoğlu'na personel azlığı nedeniyle
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şu an yer değiştirme yapılamayacağını ancak tayin döneminde
kendisine yardımcı olacağını söylediği öğrenildi. Tayininde
ısrarcı olan ancak isteği geri çevrilen trafik polisi İsmail Hakkı
Sarıcaoğlu, sakin şekilde makam odasından çıktıktan sonra
girişte teslim ettiği tabancası ve cep telefonunu geri aldı,

ardından koşarak makam odasına yöneldi.

O SIRADA SON SÖZÜ "YAPMA" OLDU AMA KATİL DİNLEMEDİ

Sarıcaoğlu önüne çıkan özel kalemde görevli kadın polis memurunu iterek yere düşürdü. Saldırgan
polis memuru kapıyı açarak makama girdi, Personel Şube Müdürü Ercan Polat'a ateş etti. Bu sırada
özel kalem müdürü ve korumalar da makama koştu. Vücuduna isabet eden kurşunlarla ağır
yaralanan Müdür Polat, yaralı halde kendini makamdan dışarı attı. Saldırgan Emniyet Müdürü Altuğ
Verdi'nin arkasından koştu. Emniyet Müdürü Verdi'nin "Yapma" dediği saldırgan, birkaç saniye
bekledikten sonra ateş etti. O sırada odaya giren koruma polisi Yiğit Can Köksal, ateş ederek
kendisini de yaralayan saldırganı vurarak etkisiz hale getirdi.
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